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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny Open
21.03.2021 - 8:59 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.37 357
2. Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.85 351
3. Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.97 328
4. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:35.11 306
5. Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim 1:35.74 300
6. Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:41.24 254
7. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.27 253
8. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 1:41.82 249
9. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 1:43.72 236

10. Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:46.15 220
11. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 1:46.37 219
12. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 1:47.72 211
13. Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź 1:55.50 171
14. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 1:57.97 160
15. Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask 2:11.19 116

13 lat

1. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:19.07 533
2. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 1:21.30 490
3. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.81 481
4. Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.72 418
5. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:27.20 397
6. Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:28.65 378
7. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.97 374
8. Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.83 340
9. Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:33.30 324

10. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:35.01 307
11. Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.32 304
12. Kęska Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.63 301
13. Bogusławska Joanna 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.66 301
14. Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:36.30 295
15. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.96 280
16. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 1:47.25 213
17. Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.78 199

14 lat

1. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.58 587
2. Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:20.01 514
3. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.89 446
4. Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:24.29 440
5. Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:24.47 437
6. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.88 388
7. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.01 307
8. Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:42.61 244
9. Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.45 231



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 21.03.2021 9:15 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.58 468
2. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:22.67 466
3. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:24.98 429
4. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 1:29.33 369
5. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 1:44.04 234
6. Gradowska Łucja 06 EKS Skra Bełchatów 1:47.11 214

16 lat

1. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.24 572
2. Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:23.39 454
3. Świderska Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:25.34 424
4. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:29.17 371

Open

1. Błażejewska Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:14.25 644
2. Pietrzyk Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.58 587
3. Motyl Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.86 580
4. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP-149 Łódź 1:17.24 572
5. Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:17.34 570
6. Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:18.95 535
7. Lesiak Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:19.07 533
8. Drążkiewicz Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:20.01 514
9. Niewczas Julita 08 KP Raw-Swim 1:21.30 490

10. Woźniak Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.78 482
11. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.81 481
12. Rucińska Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.58 468
13. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:22.67 466
14. Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:23.39 454
15. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.89 446
16. Michalik Weronika 07 UKS Nawa Skierniewice 1:24.29 440
17. Kłos Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:24.47 437
18. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 1:24.98 429
19. Świderska Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:25.34 424
20. Cieplucha Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.72 418
21. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 1:25.74 418
22. Stępka Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:27.20 397
23. Jeziorska Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.88 388
24. Petrykowska Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:28.65 378
25. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.97 374
26. Boruszewska Zuzanna 05 UKS SP-149 Łódź 1:29.17 371
27. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 1:29.33 369
28. Janczak Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.37 357
29. Rozwadowska Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:30.85 351
30. Naji Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.83 340
31. Kuchcińska Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.97 328
32. Węgrzycka Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:33.30 324
33. Graczyk Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.01 307

Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:35.01 307
35. Patyra Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:35.11 306
36. Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.32 304
37. Kęska Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.63 301
38. Bogusławska Joanna 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.66 301
39. Szcześniak Lena 09 KP Raw-Swim 1:35.74 300
40. Wasielewska Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:36.30 295
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.96 280
42. Jędrzejak Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:41.24 254
43. Augustyniak Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:41.27 253
44. Leszczyńska Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 1:41.82 249
45. Trzeciak Celina 07 UKS Nawa Skierniewice 1:42.61 244
46. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 1:43.72 236
47. Ałaszewska Sandra 06 EKS Skra Bełchatów 1:44.04 234
48. Włodarczyk Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.45 231
49. Lendzion Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:46.15 220
50. Popińska Zuzanna 09 UKS Nawa Skierniewice 1:46.37 219
51. Mądry Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:46.53 218
52. Gradowska Łucja 06 EKS Skra Bełchatów 1:47.11 214
53. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 1:47.25 213
54. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 1:47.72 211
55. Kraćkowska Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:49.78 199
56. Peiko Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:52.02 187
57. Ciszyk Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:54.42 176
58. Kałczak Roksana 09 MKS Trójka Łódź 1:55.50 171
59. Golis Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 1:57.97 160
60. Drewicz Zuzanna 09 MUKS Wodnik Łask 2:11.19 116


